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1/1 Kamis, 25 5844 - EUIS Teori 0 Online Selesai +*
Mar 2021 HERYATI , Pengertian
. S.Sos. MM, Customer
1238 - M.Ikom Relationship
Ruang :
2/1 Kamis, 1 Apr 5844 - EUIS Teori 51 Online Selesai '
2021 HERYATI , Konsep
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Ruang :
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6/1 Kamis, 29 5844 - EUIS Teori 54 Online Selesai  +*
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7/1 Kamis, 6 Mei ' 5844 - EUIS Teori 43 Online Selesai  +*
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S.Sos. MM
10:00 - !
1230 M.Ikom
Ruang :
8/1 Kamis, 10 5844 - EUIS Teori 55 Online Selesai +*
Jun 2021 HERYATI , Kepuasan
10:00 - |§/|'SIE3'mMM' Pelanggan
12:30 :
Ruang :
9/1 Kamis, 17 5844 - EUIS Teori 45 Online Selesai +*
Jun 2021 HERYATI , Nilai Produk
10:00 - oo, MM,
12:30 :
Ruang :
10/1 Kamis, 24 5844 - EUIS Teori ' 52 Online Selesai '
Jun 2021 HERYATI , SIKLUS
10:00 - f/l,slﬁcs),mMM, PELANGGAN
12:30 :
Ruang :
11/1 Kamis, 1 Jul 5844 - EUIS Teori 48 Online Selesai +*
2021 HERYATI , Perawatan
10:00 - ;,SIEZ,mMM, Pelanggan
12:30 i
Ruang :
12/1 Kamis, 8 Jul 5844 - EUIS Teori 52 Online Selesai '
2021 HERYATI , Pengembangan
10:00 - f/l,slﬁg,mMM, pelanggan
12:30 :
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10:00 - S.S0s. MM, Implementasi CRM
12:30 M.Ikom
Ruang :
14/1 Kamis, 22 Jul 5844 - EUIS Teori 53 Online Selesai  +*
2021 HERYATI , PR dalam aplikasi
S.Sos. MM CRM
10:00 - !
1230 M.Ikom
Ruang :
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
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Costumer Relations Management Dosen
HMS 405 (KJ001)
Kamis, 10:00 - 12:30 ()

60

EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Semester

SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 01 08 15 22 29 06 10 17 24 01 08 15 22
Mar Apr Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
d O d O d O d O d O d O d O
1. 201452140  KING FERRY H v Hwv A v H v H v Hwv H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
WANTANIA
2. 201552073  JOSEPH A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
NAINGGOLAN
3. 20160502108 IFTAH NOOR Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
KHAIRATUL FITRAH
4. 20160502145 DHIYA HANISYA A v Hv Awv Hv Awv Hv Awv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
58 20170502010 OCTAVIANI RAHAYU H v Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv
LINGGA
6. 20170502060 MUHAMMAD ALVIN Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
RUSDIANTO
7. 20170502061 AHMAD ZAKI AULIYA H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv
8. 20170502077 NURUL ANNISA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hv Awv Hwv Hv Awv H v Hwv
9. 20170502081 JOSHE FERGIAN Hwv Hwv Hwv Hv Av Av Av Awv Hv Av Av Av Av Awv
SIANIPAR
10. 20170502083 RAMADHANI DWI Av Hv Hv A~ Hv Hwv Hv Hwv Hv Hv Ay Hv Hsyv Hwv
PUTRA
11. 20170502104 SURYANINGTYAS A v Hv Awv Hv Awv Hwv Hwv Hv Awv Hv Awv Hv Av Awv
SEKAR KINANTI
12. 20170502108 KHOIRUNNISA Hv Hv H~v Hv Hv Hvy Av Hsy Hv Hwv Hv Hsv Hv Hw
13. 20170502114 YULIAWATI H v Hv Awv Hwv H v Hv Awv Hv Awv Hwv Hwv Hv Av Awv
14. 20170502117 DAVIN NUR RAHMAN H v Hwv H v Hwv H v H v A v Hwv A v H v Hwv Hwv Hwv Hwv
15. 20170502131 KEVIN Hv Hwv Hv Ay Av Awv Hv Awv Hv Hv Ay Hsv Hsyv Hwv
CATURIOHIMAWAN
16. 20170502134 MUHAMMAD DHAFA H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Av Awv
PUTRA KADNAN
17. 20170502140 RIZKA AMANDA Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hv Av Av Av Av Av Av Awv Awv
18. 20180502001 HAEZA HAMLIAH Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv
PASHA
19. 20180502003 IFTIANA ADHAENY Hv Awv Hv Hwv Hv Hv Av Hwv Hv Hwv Hv Hsv Hv Hw
20. 20180502004 KHOIRIYAH NUR Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
KOMALASARI
21. 20180502005 RAHMI ANJANI Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
22. 20180502012 DELLA SAPHIRA Hv Awv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv
23. 20180502016 NABHILA LIANZA Av Awv Hv Awv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Avwv
24. 20180502017 SUKMA SEKAR Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv
MELATI
25. 20180502020 ALYA SALSHABILLA Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
26. 20180502022 IKA OCTAVIANIKEN H v Hwv Hwv Hv Awv Hv Awv Hv Av Awv Hwv Hv Awv Hwv
R
27. 20180502025 IMAM PERWIRA Hwv Hwv H v Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
SEPTIAN
28. 20180502026 RECINDY ANNISA A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv
29. 20180502027 SEPTIAN TRI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
RAHARJA
30. 20180502028 REXY RONALD H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv
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20180502041

20180502045

20180502047

20180502048

20180502049

20180502050

20180502052

20180502056

20180502067

20180502082

20180502092

20180502097

20180502100

20180502103

20180502104

20180502107

20180502108

20180502109

20180502110

20180502112
20180502114

20180502122

20180502140

20180502141

20180502163
20180502233

20180502242

WOWILING

MUHAMMAD HILMI
RAMADHAN

THERESA ADINDA
NATASYA

ANAK AGUNG INDAH
PITASARI

RIZKA APRILLIA
SARI

SHINTA AYUDYA
HANDHINI

WISNU RISKY
SETIYONO

SYIFA OKTAVIYANTI

APDAR RASYID
WIMASARITWA

MELY AVISHA

DEVIANA FEBRIANI
GIZARD

SITI LUTFIAH
TRIANA

ANISA VALENTINA
HELVA

NINOY AMELIA

AWALIA JASMINE
PRATIWI

SHAFIRA AZHAR
PUTRI ARVI

ALIYYA

EULALIA SAMARA
JUNED

ELPA MEGA
OCTAVIA SIANIPAR

MARIA PARDEDE

RAISSA ALODIA
ARFIANTY

ANATASYA
MARGARETTA
ARYANA

MEITA KALILA
ZAHRA

FRISKA ALSERA
NADILA M. SALEH

NABILA CAHAYA
BINTANG

NELLY SALSA BILA

STAECY VENESHIA
STEFANI

YELLY GAMARTINI
FELIX SUPANDI

FAIRUZ MARSYA
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Menu Data

Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANA)EMEN L’;)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Costumer Relations Management Dosen 1 EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)
Kode MK dan Kelas HMS 405 (KJ001)
Jadwal dan Ruang Kamis, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa 60
Semester SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom pada tanggal 23-08-2021
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uts Perhatian
tugasonline ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
quizonline Penarikan Nilai E-Learning
UAS ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
P ymy
N NIM N UTS tugasonline quizonline UAS NA N. il Dipakai
0. ama e ulus
30%  20%  10% 40% Remid] O
1. 201452140  King Ferry Wantania 75,00 75,00 34,29 76,00 71.33 B v v
2. 201552073  Joseph Nainggolan 70,00 77,00 67,14 70,00 7111 B v v
3. 20160502108  Iftah Noor Khairatul Fitrah 78,00 75,00 18,57 77,00  71.06 B v v
4, 20160502145 Dhiya Hanisya 0,00 0,00 50,00 65,00  31.00 E v
5. 20170502010 Octaviani Rahayu Lingga 70,00 78,00 57,14 81,00 74.71 B+ & v
6. 20170502060 Muhammad Alvin Rusdianto 80,00 80,00 72,86 79,00  78.89 A- v v
y/, 20170502061 Ahmad Zaki Auliya 76,00 77,00 77,14 77,00 76.71 B+ W W
8. 20170502077  Nurul Annisa 78,00 78,00 64,29 82,00 78.23 A- v v
9. 20170502081 Joshe Fergian Sianipar 77,00 0,00 0,00 77,00  53.90 D v
10. 20170502083 Ramadhani Dwi Putra 78,00 78,00 44,29 80,00 7543 B+ & v
11. 20170502104 Suryaningtyas Sekar Kinanti 79,00 80,00 55,71 77,00 76.07 B+ v v
12, 20170502108  Khoirunnisa 81,00 80,00 82,86 81,00  80.99 A v v
13. 20170502114 Yuliawati 80,00 80,00 64,29 77,00 77.23 A- v v
14. 20170502117 Davin Nur Rahman 78,00 80,00 42,86 78,00  74.89 B+ & v
15. 20170502131 Kevin Caturiohimawan 77,00 75,00 20,00 40,00  56.10 D v
16. 20170502134 Muhammad Dhafa Putra Kadnan 45,00 78,00 62,86 80,00 67.39 B- v v
17. 20170502140 Rizka Amanda 78,00 0,00 10,00 24.40 E v
18. 20180502001 Haeza Hamliah Pasha 80,00 80,00 52,86 80,00 77.29 A- v v
19. 20180502003 Iftiana Adhaeny 77,00 78,00 48,57 78,00  74.76 B+ | « v
20. 20180502004 Khoiriyah Nur Komalasari 78,00 78,00 70,00 80,00  78.00 A- v v
21. 20180502005 Rahmi Anjani 77,00 77,00 65,71 78,00  76.27 B+ | + v
22. 20180502012 Della Saphira 78,00 80,00 64,29 78,00 77.03 A- v v
23. 20180502016 Nabhila Lianza 81,00 80,00 0,00 81,00 72.70 B v v
24. 20180502017 Sukma Sekar Melati 78,00 78,00 74,29 82,00 79.23 A- v v
25. 20180502020 Alya Salshabilla 80,00 77,00 68,57 82,00 79.06 A- v v
26. 20180502022 Ika Octavia Niken R 77,00 77,00 60,00 78,00  75.70 B+ | v
27. 20180502025 Imam Perwira Septian 78,00 82,00 74,29 81,00  79.63 A-
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2
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28.
.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
59"
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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20180502026
20180502027
20180502028
20180502031
20180502035
20180502036
20180502041
20180502045
20180502047
20180502048
20180502049
20180502050
20180502052
20180502056
20180502067
20180502082
20180502092
20180502097
20180502100
20180502103
20180502104
20180502107
20180502108
20180502109
20180502110
20180502112
20180502114
20180502122
20180502140
20180502141
20180502163
20180502233

20180502242

Recindy Annisa

Septian Tri Raharja

Rexy Ronald Wowiling
Muhammad Hilmi Ramadhan
Theresa Adinda Natasya
Anak Agung Indah Pitasari
Rizka Aprillia Sari

Shinta Ayudya Handhini
Wisnu Risky Setiyono
Syifa Oktaviyanti

Apdar Rasyid Wimasaritwa
Mely Avisha

Deviana Febriani Gizard
Siti Lutfiah Triana

Anisa Valentina Helva
Ninoy Amelia

Awalia Jasmine Pratiwi
Shafira Azhar Putri Arvi
Aliyya

Eulalia Samara Juned

Elpa Mega Octavia Sianipar
Maria Pardede

Raissa Alodia Arfianty
Anatasya Margaretta Aryana
Meita Kalila Zahra

Friska Alsera

Nadila M. Saleh

Nabila Cahaya Bintang
Nelly Salsa Bila

Staecy Veneshia Stefani
Yelly Gamartini

Felix Supandi

Fairuz Marsya

Pengisian Nilai

80,00
79,00
80,00
80,00
80,00
82,00
80,00
80,00
78,00
79,00
81,00
78,00
77,00
78,00
77,00
78,00
78,00
78,00
82,00
81,00
78,00
82,00
80,00
78,00
81,00
77,00
83,00
78,00
76,00
77,00
78,00
76,00

80,00

80,00
83,00
80,00
82,00
78,00
82,00
80,00
78,00
80,00
81,00
80,00
78,00
78,00
78,00
81,00
78,00
78,00
78,00
80,00
82,00
78,00
80,00
81,00
78,00
79,00
80,00
80,00
80,00
78,00
78,00
80,00
80,00

80,00

75,71
92,86
25,71
80,00
58,57
91,43
75,71
32,86
87,14
68,57
54,29
78,57
40,00
82,86
80,00
74,29
32,86
48,57
85,71
84,29
67,14
85,71
82,86
77,14
65,71
84,29
52,86
67,14
77,14
44,29
65,71
55,71

70,00

81,00
79,00
82,00
80,00
83,00
80,00
81,00
78,00
76,00
80,00
76,00
80,00
78,00
82,00
80,00
80,00
78,00
83,00
79,00
82,00
79,00
80,00
80,00
78,00
80,00
82,00
80,00
78,00
82,00
80,00
78,00
80,00

78,00

79.97
81.19
75.37
80.40
78.66
82.14
79.97
74.09
78.51
78.76
76.13
78.86
73.90
80.09
79.30
78.43
73.49
77.06
80.77
81.93
77.31
81.17
80.49
77.91
78.67
80.33
78.19
77.31
78.91
75.13
77.17
76.37

78.20
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